
QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO
ESERCIZIO 2013

Comune di Leonforte

1

ENTRATE

2

Competenza SPESA Competenza

43

-Titolo I Titolo I -Entrate Tributarie Spese correnti3.611.800,00 8.575.110,05

Titolo II Titolo II- -Entrate derivanti da contributi e trasfe rim. correnti dello Stato,
della Regione e altri enti pubblici anche in rapporto all'esercizio di
fun. deleg. dalla Reg.

Spese in conto capitale4.642.295,60 513.306,80

Titolo III - Entrate extratributarie 604.000,00

Titolo IV - Entrate derivanti da alienazioni, da trasferimenti di capitale e da
riscossioni di crediti

513.306,80

Totale entrate finali Totale spese finali9.371.402,40 9.088.416,85

Titolo V Titolo III- -Entrate derivanti da accensioni di prestiti Spese per rimborso di prestiti3.682.831,00 3.970.840,42

Titolo VI Titolo IV- -Entrate da servizi per conto di terzi Spese per servizi per conto terzi4.356.000,00 4.356.000,00

Totale

Avanzo di amministrazione

TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE

Totale

TOTALE COMPLESSIVO SPESE

17.410.233,40

5.023,87

17.415.257,27

17.415.257,27

17.415.257,27
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